Netgem

Déclaration mensuelle des transactions réalisées sur actions propres
Mois de Juin 2018

Emetteur : NETGEM SA
Catégorie des titres : Actions ordinaires — Code ISIN FR 0004154060

I1-INFORMATIONS CUMULEES

Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de I'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des
actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN: (408024578
Dénomination sociale de I'émetteur :  [NETGEM SA | LEI:{969500D2EQO0B1ESH812 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) I:l Date de début du programme |03/05/2018

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : |juin 2018 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : I:l
Solde au [date], date de la derniere déclaration : 2 312 853,00
Nombre de titres achetés dans le mois : 143 613,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 21 627,00

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accées au capital...




II - OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles linformation doit étre donnée dans le tableau

suivant
Achat / Dont nombre de titres
Date de . Cours de la
X Nomde Vente /| |[Nombre de|achetés/vendus dans le X .
transaction| ,,. P . . transaction Montant Commentaires
I I'intermédiaire | Transfert| titres (3) | cadre d'un contrat de 4
Jymm/aaaa (2 liquidité 4

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et
le cours le plus bas

01/06/2018
01/06/2018
04/06/2018
04/06/2018
05/06/2018
05/06/2018
06/06/2018
06/06/2018
07/06/2018
07/06/2018
08/06/2018
08/06/2018
11/06/2018
11/06/2018
12/06/2018
12/06/2018
13/06/2018
13/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
18/06/2018
18/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
21/06/2018
21/06/2018
22/06/2018
22/06/2018
25/06/2018
25/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
27/06/2018
27/06/2018
28/06/2018
28/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
15/06/2018
18/06/2018
21/06/2018
22/06/2018
25/06/2018
26/06/2018
27/06/2018
28/06/2018

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
OoDDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
OoDDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

> PT>rPrPLP>IPIPPLPLPIPIPP>PPLPLIPIPP>>P>PP>P>IP>IP>L>

207
1751
1159
-2445
1001
-1346
1355
-1391
2127
1334
101
-1001
1
-1026
2308
-492
1872
-132
631
111
3178
-1496
2512
-1687
751
784
1047
-501
2080
73
1435
-616
1511
-686
1243
-1
2171
707
2506
-3239
y
-808
2800
2500
1300
1000
1216
2100
900
101700

207
-1751
1159
-2445
1001
-1346
1355
-1391
2127
-1334
101
-1001

-1026
2308
-492
1872
-132
631
-1
3178
-1496
2512
-1687
751
-784
1047
-501
2980
-73
1435
-616
1511
-686
1243
-1
2171
-707
2506
-3239

-808

2,470048309
2,48
2,484262295
2,496139059
2,495004995
25

2,5

25

25
2,510434783
2,49009901
2,514985015
2,51
2,516335283
2,512556326
2,528617886
2,503573718
2,52
2,487955626
25
2,470893644
2,488562834
2,466536624
2,481523414
2,453355526
2,466811224
2,466045845
2,46998004
2,433748322
2,469178082
2,435108014
2,456542208
2,426704169
2,441880466
2,40684634
2,41
2,385532013
2,40708628
2,357972865
2,370302563
2,38
2,393787129

-511,3
4342,48
-2879,26
6103,06
-2497,5
3365
-3387,5
3477,5
-6317,5
3348,92
-251,5
2517,5
-2,51
2581,76
-5798,98
1244,08
-4686,69
332,64
-1569,9
2775
-7852,5
3722,89
-6195,94
4186,33
-1842,47
1933,98
-2581,95
1237,46
-7252,57
180,25
-3494,38
1513,23
-3666,75
1675,13
-2991,71
2,41
-5178,99
1701,81
-5909,08
7677,41
-2,38
1934,18
6916
6150
3172
2420
2952,69
5071,92
2142
239503,5




III - OPERATIONS REALISEES A I’EXERCICE OU A L’ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Néant

IV — OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Néant

V- POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Néant
www.netgem.com
ISIN : FR0004154060, Reuters : ETGM.PA, Bloomberg : NTG FP

Contacts :
Charles-Henri Dutray, Directeur financier, Tel : + 33 (0) 1 55 62 55 62



